
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 22. listopadu 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Elektronická spisová služba 
(ESS) včetně servisní podpory“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Domníváte se, že by šlo prodloužit zadávací lhůtu? Zdá se nám velice krátká i s ohledem na to, že se 
jedná o otevřené VŘ. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadávací lhůta byla stanovena v souladu se zákonem a podle potřeb zadavatele s ohledem na lhůtu 
pro podání nabídek a následné úkony zadavatele. Zadávací lhůta byla stanovena do 31. 1. 2018. 
Tazatel má zřejmě na mysli lhůtu pro podání nabídek, tato byla též stanovena v souladu se zákonem 
a přiměřeně s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky a její předchozí průběh, když zadavatel již 
13. 7 2017 zveřejnil ve Věstníku veřejných zakázek předběžné oznámení o zakázce, tedy svůj záměr 
na nákup systému elektronické spisové služby. Zadavatel  na základě této žádosti nebude zadávací 
lhůtu ani lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Technické kvalifikační předpoklady u manažera projektu a metodika. Manažer projektu - s ohledem 
na míru složitosti - zde se domníváme, že by postačující byl certifikát Prince2 Foundation, u metodika 
pak praxe a školení v dostatečném rozsahu bez nutnosti dokládání certifikace u MV ČR. Podmínky ve 
stávajícím rozsahu by mohly být v souvislosti s krátkou zadávací lhůtou považovány za diskriminační. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Kvalifikační předpoklady pro členy odborného týmu na pozici Manažer projektu a Metodik systémů 
spisové služby byly stanoveny úměrně předmětu plnění veřejné zakázky a nediskriminačně. V obou 
případech se jedná o klíčové pozice odborného týmu a požadavky jsou přiměřené velikosti a rozsahu 
nasazení systému elektronické spisové služby. Dosažení certifikace a absolvování akreditovaného 
vzdělávacího programu „Specialista: Systémy správy dokumentů“, jiná akreditované certifikace 
Ministerstva vnitra ČR v oblasti návrhu a zavádění systémů pro správu dokumentů či obdobné 
certifikace je běžně dostupné. Požadavky na kvalifikaci dodavatele nelze posuzovat s ohledem na 
zadávací lhůtu. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V ZD nenacházíme požadavky na případná rozhraní na další IS. Znamená to, že v tomto VŘ tento 
požadavek není? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, požadavek na dodávku rozhraní na další IS není předmětem plnění této VZ. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-11-22T13:47:26+0100
	Mgr. Iva Mádlová




